Kynewosa UpuHa HukonaesHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

KynewoBa MpuHa HukonaesHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. NMUo

Homep 3aKJilouuBLlee DaTa

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha coCTaBJieHuA

oueHKe npoBeneHue oTyeTa
OLEeHKHU
00O "OueHKa

1797-2022 07.07.2022
MnPO"
00O "OueHkKa

1809-2022 07.07.2022
MpPO"

1831-2022 000 "Ouetika 07.07.2022
MnpPO"

1840-2022 000 "Ouenka 07.07.2022
MpPO"

1845-2022 000 "Ouenka 07.07.2022
MnpPO"

1850-2022 000 "Ouenka 10.07.2022
MPO"
00O "OueHKa

1851-2022 10.07.2022
MPO"
00O "OueHKa

1858-2022 10.07.2022
MPO"
000 "OueHKa

1861-2022 npPo" 10.07.2022

005564
07.04.2009

Bup,
0Ob6bekKT .

onpepenseMon
OUEeHKM

CTOMMOCTH
HepBuxunmoe PblHOYHaA
MMYLLLECTBO CTOMMOCTb
HepBuxnmoe PblHOYHaA
MMYLLLECTBO CTOMMOCTb
Hensmxunmoe PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO CTOMMOCTb
HepBuxnmoe PblIHOYHaA
MMYLLLECTBO CTOMMOCTb
HepBu»xnmoe PbIHOYHaA
MMYLLLECTBO CTOMMOCTb
HepnBuxunmoe PbIHOYHaA
VMYLLLEeCTBO CTOMMOCTb
Hepnsu»xunmoe PbIHOYHas
MMYyLLECTBO CTOMMOCTb
HepBuxunmoe PblHOYHaA
VMYLLLECTBO CTOMMOCTb
HepBuxnmoe PblHOYHaA
MMYLLLECTBO CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



1870-2022

1878-2022

1881-2022

1896-2022

1900-2022

1907-2022

1912-2022

1916-2022

1962-2022

2001-2022

2114-2022

2193-2022

2278-2022

2045-2022

2108-2022

2129-2022

000 "OueHkKka
Mnpo"

000 "OueHkKa
MnpPo"

000 "OueHka
npPoO"

00O "OueHKa
MnPO"

000 "OueHKa
MPO"

00O "OueHKa
MnpPO"

000 "OueHka
MpPoO"

000 "OueHkKa
npPo"

000 "OueHka
MnpPo"

000 "OueHka
MnpPoO"

00O "OueHKa
npPO"

00O "OueHKa
MnpPO"

00O "OueHKa
MpPO"

000 "OueHka
npePo"

000 "OueHka
npo"

000 "OueHka
MnpPo"

10.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

23.07.2022

24.07.2022

25.07.2022

08.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

HepBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBuxnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLLEeCTBO

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBVXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



2252-2022

2149-2022

2155-2022

2156-2022

2194-2022

2314-2022

2345-2022

2377-2022

2405-2022

2410-2022

2423-2022

2459-2022

2497-2022

2500-2022

2511-2022

2519-2022

000 "OueHkKka
Mnpo"

000 "OueHkKa
MnpPo"

000 "OueHka
npPoO"

00O "OueHKa
MnPO"

000 "OueHKa
MPO"

00O "OueHKa
MnpPO"

000 "OueHka
MpPoO"

000 "OueHkKa
npPo"

000 "OueHka
MnpPo"

000 "OueHka
MnpPoO"

00O "OueHKa
npPO"

00O "OueHKa
MnpPO"

00O "OueHKa
MpPO"

000 "OueHka
npePo"

000 "OueHka
npo"

000 "OueHka
MnpPo"

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

28.08.2022

15.09.2022

15.09.2022

17.09.2022

20.08.2022

20.08.2022

23.09.2022

24.09.2022

24.09.2022

25.09.2022

25.09.2022

HepBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBuxnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLLEeCTBO

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBVXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



2529-2022

2566-2022

2597-2022

2606-2022

04/1/07/2022

04/2/07/2022

04/3/07/2022

25/1/07/2022

25/2/07/2022

17/3/08/2022

000 "OueHkKka
Mnpo"

000 "OueHkKa
MnpPo"

000 "OueHka
npPoO"

00O "OueHKa
MnPO"

OueHLWwuK,
3aHMMalOLWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Kynewosa W.H.

OueHLWMuK,
3aHUMatoLWuncs
YacTHOM
MpakTUKoOmn
Kynewosa W.H.

OueHLWwuK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHoM
MpPakTUKON
Kynewosa W.H.

OueHLWwuK,
3aHMMaOLWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKON
Kynewosa W.H.

OueHLwuK,
3aHMMaloLWMnCs
YacTHOM
MPakTUKOMn
Kynewosa U.H.

OueHLWMuK,
3aHMMaloLWMNCs
YacTHOM
MpakTUKom
Kynewosa W.H.

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

04.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

17.08.2022

HepBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBuxnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



03/1/08/2022

29/5/08/2022

26/1/08/2022

24/1/08/2022

26/2/08/2022-
1

26/2/08/2022-
2

26/2/08/2022-
3

16/4/09/2022

OueHLWMuK,
3aHMMaloLWMNCs
YacTHOM
MpakTUKom
Kynewosa W.H.

OueHLWuK,
3aHUMatoLWuinca
YacTHoOM
MPaKTUKON
Kynewosa W.H.

OueHLWwuK,
3aHUMaOWNNCH
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Kynewosa W.H.

OueHLWMuK,
3aHUMatoLWunca
YacTHOM
MpakTUKoOmn
Kynewosa W.H.

OueHLWwuK,
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHoM
MpPaKkTUKON
Kynewosa W.H.

OueHLWwuK,
3aHMMalOLWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Kynewosa W.H.

OueHLWwuK,
3aHMMaloLWMnCs
YacTHOM
MPakTUKOMn
Kynewosa U.H.

OueHLWMuK,
3aHMMatloLWMNCs
YacTHOM
MpakTUKom
Kynewosa W.H.

11.09.2022

29.08.2022

10.09.2022

22.09.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

16.09.2022

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLLEeCTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepnsuxunmoe
MMYyLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



20/1/09/2022

21/1/09/2022

27/5/09/2022

OueHLWMuK,
3aHMMaloLWMNCs
YacTHOM
MpakTUKom
Kynewosa W.H.

23.09.2022

OueHLWuK,
3aHUMatoLWuinca
YacTHoOM
MPaKTUKON
Kynewosa W.H.

21.09.2022

OueHLWwuK,
3aHUMaOWNNCH
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Kynewosa W.H.

27.09.2022

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsmxunmoe
MMYLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLLEeCTBO

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU



