Кулешова Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.						
Позиция			Сведения Кулешова Ирина Николаевна 005564			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО						
		Дата включения в реестр членов РОО				07.04.2009
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
1797-2022	ООО "Оценка ПРО"	07.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
1809-2022	ООО "Оценка ПРО"	07.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
1831-2022	ООО "Оценка ПРО"	07.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
1840-2022	ООО "Оценка ПРО"	07.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
1845-2022	ООО "Оценка ПРО"	07.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
1850-2022	ООО "Оценка ПРО"	10.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
1851-2022	ООО "Оценка ПРО"	10.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
1858-2022	ООО "Оценка ПРО"	10.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
1861-2022	ООО "Оценка ПРО"	10.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	

1870-2022	ООО "Оценка ПРО"	10.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1878-2022	ООО "Оценка ПРО"	13.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1881-2022	ООО "Оценка ПРО"	13.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1896-2022	ООО "Оценка ПРО"	13.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1900-2022	ООО "Оценка ПРО"	18.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1907-2022	ООО "Оценка ПРО"	18.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1912-2022	ООО "Оценка ПРО"	18.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1916-2022	ООО "Оценка ПРО"	23.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1962-2022	ООО "Оценка ПРО"	24.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2001-2022	ООО "Оценка ПРО"	25.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2114-2022	ООО "Оценка ПРО"	08.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2193-2022	ООО "Оценка ПРО"	10.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2278-2022	ООО "Оценка ПРО"	11.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2045-2022	ООО "Оценка ПРО"	15.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2108-2022	ООО "Оценка ПРО"	20.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2129-2022	ООО "Оценка ПРО"	20.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

2252-2022	ООО "Оценка ПРО"	22.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2149-2022	ООО "Оценка ПРО"	23.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2155-2022	ООО "Оценка ПРО"	23.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2156-2022	ООО "Оценка ПРО"	24.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2194-2022	ООО "Оценка ПРО"	25.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2314-2022	000 "Оценка ПРО"	28.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2345-2022	ООО "Оценка ПРО"	15.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2377-2022	ООО "Оценка ПРО"	15.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2405-2022	ООО "Оценка ПРО"	17.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2410-2022	ООО "Оценка ПРО"	20.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2423-2022	ООО "Оценка ПРО"	20.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2459-2022	ООО "Оценка ПРО"	23.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2497-2022	ООО "Оценка ПРО"	24.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2500-2022	ООО "Оценка ПРО"	24.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2511-2022	ООО "Оценка ПРО"	25.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2519-2022	ООО "Оценка ПРО"	25.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

2529-2022	ООО "Оценка ПРО"	27.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2566-2022	ООО "Оценка ПРО"	27.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2597-2022	ООО "Оценка ПРО"	28.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2606-2022	ООО "Оценка ПРО"	30.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04/1/07/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	04.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04/2/07/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	15.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04/3/07/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	15.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25/1/07/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	25.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25/2/07/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	25.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17/3/08/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	17.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

03/1/08/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	11.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
29/5/08/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	29.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
26/1/08/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	10.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/1/08/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	22.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
26/2/08/2022- 1	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	17.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
26/2/08/2022- 2	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	17.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
26/2/08/2022- 3	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	17.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16/4/09/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	16.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

20/1/09/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	23.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
21/1/09/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	21.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
27/5/09/2022	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	27.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости